69.3 Infra octavam lectiones

- a) Vacat 10.
- b) *Sermo Augustini. O beata Maria seculum omne captivum tuum deprecatur assensum, te mundus sue fidei obsidem fecit ...*
42. Z.
- c) *Monebantur autem filii presencia virge querere sollicite ... Hoc igitur in primis fas est astruere quia anima ipsius ... Tali ergo tanteque persone quid tandem ad honoris ...* (= FULB. CARNOT. serm. 4; PL 141,321^B. 322^B. 323^A).
I. S.

S 70. IN NATALI SANCTI AMATI EPISCOPI (13. Sept.)

Lect. I-IX

Vita sancti Amati Sedunensis episcopi. Ad occasum trahentibus Dagoberti regis clarissimi actibus ... dignum est ut semper nomen domini benedicamus. (= BHL 358 + 363; cf. GAIFFIER p. 124–125).
10 (Nachtrag f. 196ra–202vb). 42. 58. I. S. Z.

S 71. IN EXALTATIONE SANCTAE CRUCIS / CORNELII ET CYPRIANI (14. Sept.)

71.1 Lect. I-VI

- a¹) *Cornelius natione Romanus ex patre Castino sedit annos tres in episcopatu ... et cessavit episcopatus eius diebus triginta quinque.* (= Lib. pontif. ed. MOMMSEN p. 30–31; cf. PL 127,1354).
C II,33a; SCP 295.
10 (f. 116va–117ra). 57.
- a²) *Sermo Augustini. Sermonem a nobis debitum auribus et cordibus nostris exigit tam grata et religiosa sollemnitas ... omnibus medullis nostris dicamus et nos deo gratias.* (= AUG. serm. 309; PL 38, 1410–1412).
C II,33b; SCP 297.
10 (f. 117ra–118rb).
- b) *Temporibus igitur Decii Cesaris maxima persecutio orta est christianis. Et precepit Decius Cesar ut clerici ...* (= BHL 1958; MOMBRIUS I,373).
42. 58. 59. 60. I. P. S. Z.
- c) *Pontiano (Canciano Cod.) sex annis episcopatum urbis Rome tenente defuncto successit Archetus papa ...*
W.

71.2 Lect. VII-IX

- Nunc iudicium est mundi ...* (Ioh. 12, 31–36).
- a) *Hom. Augustini. Iam in superioribus lectionibus quantum potui commonui caritatem vestram ... credite in veritatem ut renascamini in veritate.* (= AUG. in evang. Ioh. 52, 6–13; CC 36, 448–451; PL 35, 1771–1774).
C II,60d.
10 (f. 118rb–120ra).
- b) *Non hec de illo iudicio dicit quod in fine mundi futurum est, quo mali a bonis sunt separandi ...* (HEIRICUS AUTISSIODOR. E I,64; cf. BARRÉ p. 88).
42. 58. 59. 60. I. P. S. Z.
- c) *Ego si exaltatus fuero a terra ...* (Ioh. 12,32).
Hom. Augustini. Que omnia nisi ex quibus ille eicitur foras ... (= AUG. in evang. Ioh. 52,11; CC 36,448; PL 35,1773).
W.
- d) *Require omnem in Inventione s. crucis 57.*

S 72. IN NATALI BEATI MATHAEI APOSTOLI ET EVANGELISTAE (21. Sept.)

72.1 Lect. I–VI

- a) *Sermo Ambrosii. Mistica vocatio est publicani quem sequi iubet ... pallorem anime qui omnia novit occulta.* (= AMBR. in Luc. 5, 16–27; CC 14, 140–145; PL 15, 1640–1644).
C II,34a.
10 (f. 120ra–121vb).
- b) *Erant tempore illo duo magi Zaroes et Arphaxat ...* (= BHL 5690; MOMBRITIUS II,257,42).
42. 58. 59. 60. P. W. Z.
Quoniam deo cura est de hominibus et plus animarum ... Erant tempore illo duo magi ... (= BHL 5690 mit Prolog).
I. S.